
11/07/2022 17:04 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=ato/view&id=4031577 1/1

DECRETO Nº 081/2022

HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS EDITAL EMERGENCIAL CHAMADA PÚBLICA Nº 034/2022.

O Exmo Senhor JAILSO BARDINI, Prefeito do Município de Treze de Maio, no uso de suas atribuições
legais que lhe confere a Lei Orgânica, DECRETA: Artigo 1º - Fica homologada RESULTADO DO
CHAMAMENTO PÚBLICO EMERGENCIAL destinado a selecionar candidatos para contratação por
tempo determinado, para atender à necessidade temporária de excepcional interesse público em
específico da Secretaria Municipal da Saúde e Promoção Social, conforme a tabela:

Cargo: Enfermeiro (a)

Colocação Nome Pontuação Data de Nascimento

01 Marilda Citadin Bressan 52 23/09/1970

02 Rosinete Pacheco Borges Kileiper 52 29/11/1970

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. Revogam-se as disposições em
contrário.

Treze de Maio (SC), 11 de julho de 2022.

Jailso Bardini

Prefeito Municipal

image2.png

DOM/SC  Prefeitura municipal de Treze de Maio
Data de Cadastro:  11/07/2022  Extrato do Ato Nº: 4031577  Status: Novo 
Data de Publicação: 12/07/2022  Edição Nº:

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 4031577, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente. 
 
Confira o original em: 
https://dom.sc.gov.br/?q=id:4031577 

https://dom.sc.gov.br/?q=id:4031577

